ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ № ________

г. Курск

О внесении изменений в постановление

Администрации Курской области от 07.05.2014 № 296-па
«О порядке возмещения транспортным организациям и

индивидуальным предпринимателям недополученных доходов

от сезонных перевозок пассажиров к садово-огородным участкам»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курской области от 07.05.2014 № 296-па «О порядке возмещения транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям недополученных доходов от сезонных перевозок пассажиров к садово-огородным участкам» изменение, изложив преамбулу постановления в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Курской области от 22.10.2013 № 768-па «Об утверждении государственной программы Курской области «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Курской области и безопасности дорожного движения» Администрация Курской области постановляет:».
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
Губернатор

Курской области                                                                          А.Н. Михайлов